
ZARZĄDZENIE NR 45/2022                                                                                            
 

Dyrektora  

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                           

w Wodzisławiu Śl.                                                                                                                                        

z dnia 14.09.2022r. 
 

w sprawie: wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno 

wychowawczych dla uczniów Technikum nr 1 im. Piastów Śląskich i Branżowej Szkoły I 

Stopnia nr 3 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu Śl.                                                                                                     

 

Na podstawie art.47 ust. 1 pkt 6 ustawy z 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U.                     

z 2021r. poz. 1082), § 5 i § 6 Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 sierpnia 

2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2022r. 

poz.1810) oraz po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej (Uchwała Nr VII/2022/2023 z dnia 

14.09.2020r.) 

 

                                                       zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam do kalendarza roku szkolnego 2022/2023 dla uczniów Technikum Nr 1                        

im. Piastów Śląskich i Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 im. Piastów Śląskich dodatkowe                                    

dni wolne od zajęć dydaktyczno wychowawczych:  

 1. 31 październik 2022r.                

 2. 09 maja 2023r.               egzamin maturalny z języka angielskiego poziom rozszerzony 

 3. 05 czerwca 2023r.          egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 

 

§2 

Terminy dodatkowych dni wolnych zostaną ogłoszone na stronie BIP. 

 

§3 

Zobowiązuję wychowawców poszczególnych klas do niezwłocznego poinformowania 

uczniów oraz ich rodziców o dodatkowych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023. 

  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
p.o. Dyrektora  

Powiatowego Centrum Kształcenia 

      Zawodowego i Ustawicznego  

mgr Ewelina Limanowska 

 


